
 

DECRETO Nº 17757/2021 
 
Nomeia Comissão para Vistoria Veicular de Transportes 
Escolares no Município de Dois Vizinhos. 

    
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 
 
 
Art. 1o Nomeia Comissão para Vistoria Veicular de 

Transportes Escolares no Município de Dois Vizinhos: 

 

Nome: Comitê/Conselho que representa: 

Fernando Luiz Martinazzo Comitê Municipal de Transporte Escolar 

Rita Nara Rosani Nuske Luft 

Conselho Municipal de Acompanhamento e 

Controle Social do Fundo de Manutenção e 

Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização 

dos Profissionais da Educação – FUNDEB 

Bruno Felipe Alves de Lima Conselho Municipal de Educação 

  

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de novembro do 
ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação. 

 
 
 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


